

# Mont Fort Management ApS

Bredgade 33 A,1., 1260 København K

CVR-nr. 38 93 02 30

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2020.

---

**Carsten Bo Rykov**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mont Fort Management ApS Bredgade 33 A,1. 1260 København K
	CVR-nr.: 38 93 02 30
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Carsten Bo Rykov, direktør
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive forvaltningsvirksomhed i henhold til lov om forvaltere af alternative investeringsfonde.

### Usikkerhed om going concern

Selskabet har en negativ egenkapital på DKK 105.887 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres gennem egen fremtidig indtjening eller ved indskud af yderligere kapital fra selskabets kapitalejere. Selskabskapitalen er herved reetableret i forbindelse med at selskabet tages ud af tvangsopløsning primo november 2020.

På baggrund heraf aflægges årsregnskabet efter principperne for fortsat drift (going concern).

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 811.104 kr. mod 937.562 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -61.188 kr. mod -94.699 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes, at selskabets aktiviteter kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019	8/9 2017 - 31/12 2018
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>811.104</b>	<b>937.562</b>
2 Personaleomkostninger	-879.705	-1.055.578
Øvrige finansielle omkostninger	-7.679	-2.647
<b>Resultat før skat</b>	<b>-76.280</b>	<b>-120.663</b>
3 Skat af årets resultat	15.092	25.964
<b>Årets resultat</b>	<b>-61.188</b>	<b>-94.699</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-61.188	-94.699
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-61.188</b>	<b>-94.699</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	21.630	21.630
Finansielle anlægsaktiver i alt	21.630	21.630
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>21.630</b>	<b>21.630</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	91.448	82.657
Udsudte skatteaktiver	41.056	25.964
Tilgodehavender i alt	132.504	108.621
Likvide beholdninger	45.614	76.864
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>178.118</b>	<b>185.485</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>199.748</b>	<b>207.115</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-155.887	-94.699
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-105.887</b>	<b>-44.699</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	10.000
Anden gæld	280.635	241.814
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	305.635	251.814
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>305.635</b>	<b>251.814</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>199.748</b>	<b>207.115</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-94.699	-44.699
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-61.188</u>	<u>-61.188</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-155.887</u></b>	<b><u>-105.887</u></b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets har en negativ egenkapital på DKK 105.887 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres gennem egen fremtidig indtjening eller ved indskud af yderligere kapital fra selskabets kapitalejere. Selskabskapitalen er herved reetableret i forbindelse med at selskabet tages ud af tvangsopløsning primo november 2020.

På baggrund heraf aflægges årsregnskabet efter principperne for fortsat drift (going concern).

	1/1 2019 - 31/12 2019	8/9 2017 - 31/12 2018
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	497.784	546.250
Andre omkostninger til social sikring	381.921	509.328
	<b>879.705</b>	<b>1.055.578</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-15.092	-25.964
	<b>-15.092</b>	<b>-25.964</b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.december 2019.
